
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Vihtori 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1-31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla olemme päivittäneet yksikön omavalvontasuunnitelman ja 
ympäristösuunnitelman. Olemme tehneet myös lääkehoidon omavalvonnan. Yksikössä on 
järjestetty poistumisharjoitukset ja henkilöstön ensiapu – ja paloturvallisuuskoulutusta. 
Henkilöstö on suorittanut Mainiokotien tietoturvakoulutukset. Uusille asukkaille on järjestetty 
hoitopalaverit ja tehty Rai-toimintakykyarviot. Niiden pohjalta on tehty asukkaiden hoito- ja 
kuntoutumissuunnitelmat ja hoidon tavoitteet asiakastietojärjestelmään. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkastelujaksolla tapahtuneiden poikkeamien johdosta olemme tehneet toimenpiteitä 
asukasturvallisuuden ja henkilöstön turvallisuuden parantamiseksi. Olemme mm. hankkineet 
liiketunnistimia asukashuoneisiin. Kaikki poikkeamat on käsitelty henkilöstön kanssa. Vakavia 
poikkeamia ei ole ollut tarkastelujaksolla. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Tarkastelujaksolla olemme käyneet henkilöstön kanssa kehitys- ja tavoitekeskustelut. 
Olemme järjestäneet turvallisuuskoulutusten lisäksi työyhteisön hyvinvointi koulutusta. 
Tarkasteluajalla henkilöstöllä ovat myös toteutuneet säännölliset Mainiokotien vastuualueiden 
koulutukset mm. Rai:hin, saattohoitoon, kirjaamiseen, laitehuoltoon ja lääkehoitoon liittyen. 
Henkilöstö on käynyt myös mm. itsemääräämisoikeuteen ja omahoitajuuteen liittyviä 
koulutuksia. Olemme suorittaneet yksikössä laitenäytöt liittyen mm. apuvälineisiin ja muihin 
lääkinnällisiin laitteisiin. 
Tarkastelujaksolla tehdyn seurannan mukaan yksikössä asukkaiden ulkoilut, toimintatuokiot, 
omatuokiot ja yhteydenpito läheisiin toimivat hyvin. Asukkaille ja läheisille on järjestetty 
yhteisiä tapahtumia ja yhteinen asukaskokous. Asukkaiden viikoittaisista asukaskokouksista 
nousseet toiveet on huomioitu yksikön toiminnassa ja mm. ruokalistoissa. Kivalo-opisto käy 
meillä viikoittain pitämässä asukkaille virikekerhoa, johon myös läheiset voivat osallistua.  
Laatuindeksimme keskiarvo on ollut tarkastelujaksolla 97,9%. Laatukyselyn avoimet 
vastaukset on käsitelty ja tarvittavat toimenpiteet on tehty. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Tarkastelujaksolla ei ole ollut omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäyntejä. 


